
Gyldig fra 25/6 2023 100 NATBUS  Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Park Allé an
301Park Allé af
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Teglvangsvej/Borupvej an 

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12 ikke 29/3 
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Arriva A/S - Aarhus - tlf. 70 234 333 N Natbus. Særlig takst. 
Kører kun nat efter fredage og lørdage 
samt 25. dec og 31. dec 2023, ikke 29. mar 2024. 

U Natbus. Særlig takst. Kører kun i Festugen og 
i forbindelse med julen - dvs. nat efter 25.-26.aug, 
1.-2.sep samt 17.-18.nov, 24.-25.nov, 1.-2.dec, 
8.-9.dec, 15.-16.dec, 25. dec og 31.dec 2023. 

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er 
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort. 
Billet kan købes hos chaufføren undtagen 
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i 
automaten. (Kun betalingskort). 

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet. 

Gyldig fra 25/6 2023 100 NATBUS Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Teglvangsvej/Borupvej af 
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Banegårdsplads an
301Aarhus Banegårdsplads af
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
308 Byagervænget
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an 

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12 ikke 29/3 
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Arriva A/S - Aarhus - tlf. 70 234 333 N Natbus. Særlig takst. 
Kører kun nat efter fredage og lørdage 
samt 25. dec og 31. dec 2023, ikke 29. mar 2024. 

U Natbus. Særlig takst. Kører kun i Festugen og 
i forbindelse med julen - dvs. nat efter 25.-26.aug, 
1.-2.sep samt 17.-18.nov, 24.-25.nov, 1.-2.dec, 
8.-9.dec, 15.-16.dec, 25. dec og 31.dec 2023. 

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er 
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort. 
Billet kan købes hos chaufføren undtagen 
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i 
automaten. (Kun betalingskort). 

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen 
standses KUN ved Klostertorvet. 

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230 

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app 

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti 
midttrafik.dk/rejsegaranti
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